RUSSIAN

The Energy Extension Inc. Home of the LatticeLogicTM Programs

Лицензионное соглашение для фасилитатора LatticeLogicTM для организаций

Каждый отдельный фасилитатор LatticeLogic TM для организаций получает право использовать торговые марки Lattice TM , LatticeLogic TM , Universal Calibration Lattice $^{\mathbb{R}}$ и EMF Balancing Technique $^{\mathbb{R}}$ на основании "Лицензионного соглашения" между The Energy Extension, Inc. (EEI), Седона, штат Аризона, США (Лицензедателем) и каждым отдельным фасилитатором LatticeLogic TM для организаций (Лицензедержателем).

Моя подпись на данном соглашении подтверждает, что я как фасилитатор LatticeLogic TM для организаций принимаю данное Лицензионное соглашение и соглашаюсь использовать вышеуказанные торговые марки согласно разделу « Авторское право и Торговые марки» в документах Политика практика и/или Политика учителя ЕЕІ. Я понимаю, что нарушение существующей письменно оформленной Политики ЕЕІ может привести к временной или постоянной потере моего права на использование торговых марок Lattice TM, LatticeLogic TM, Universal Calibration Lattice [®] и EMF Balancing Technique [®]. ЕЕІ сохраняет за собой право в любой момент внести поправки и изменения в документы «Политика». Самый последний вариант документов «Политика» всегда доступен на международных сайтах LatticeLogic TM и EMF.

Подпись	
Пожалуйста, печатными буквами напишите	
Страна	
Дата	
Просьба отправить данный подпи	санный оригинал по адресу:
The Energy Extension, Inc.	
PO Box 4357	
Sedona	
AZ 86340	
USA	